«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

   ШОТАН  ИЛЕМ»

                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

      ОБРАЗОВАНИЯ

 ОБРАЗОВАНИЙЫН                                               «ХЛЕБНИКОВСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  ПУНЧАЛ
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 марта  2011 года  № 17

О внесении изменений и дополнений в постановление от 29.11.2010 года № 56 «О тарифах на содержание, ремонт жилья и наем жилых помещений муниципального жилищного фонда на 2011 год»

В соответствии  со ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации администрация    муниципального       образования       «Хлебниковское   сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в     постановление      администрации           муниципального образования      «Хлебниковское  сельское поселение» от 29.11.2010 года № 56 «О тарифах    на     содержание, ремонт     жилья     и наем     жилых помещений муниципального жилищного фонда  на 2011 год» следующие     изменения и дополнения:

1.1.Абзац 5 пункта 1 исключить.

1.2.Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2.Установить          и  ввести         в действие   с 1  января 2011 года для нанимателей    жилых помещений  по договорам     социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда плату за наем жилья за 1 кв. метр:

благоустроенные жилые дома  - 1 рубль 35 копеек (без НДС);

неблагоустроенные жилые дома – 1 рубль 22 копейки (без НДС);

деревянные жилые дома – 0 рублей 95 копеек (без НДС).

1.3.Пункты 2,3,4 считать пунктами 3,4,5.

2.Ходатайствовать перед администрацией муниципального образования «Мари-Турекский   муниципальный район»   об   опубликовании   настоящего постановления в районной газете «Знамя».

3.Контроль за    исполнением    настоящего  постановления  оставляю за собой.

        Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»
                                 О.А.Протасова